SMFA / DIGO - DIRETORIA DE GESTÃO ORÇAMENTÁRIA Data: 11/10/2023
Destinatário: SMSA - SECRETARIA DA SAÚDE.
Assunto: ALTERAÇÃO DE EMENDAS IMPOSITIVAS

Número: 
57084/2023

Senhora Secretária

Informamos alteração no objeto da Emenda Impositiva nº. 118/2022,  cujo valor corresponde à R$ 
110.000,00 (cento e dez mil reais), passando o objeto da emenda para "Implantação do Projeto 
Protocolo de Implante Subdérmico de Etonogestrel - IMPLANON", conforme Ofício nº. 29/2023 de 
autoria da Vereadora Yasmin Hachem, cópia anexo.

Cordialmente,

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura: